

前海基金小镇商业空调噪音整改 工程
工程项目

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 598142.07

(大写): 伍拾玖万捌仟壹佰肆拾贰元柒分

招 标 人:

工程造价
咨 询 人:

(单位盖章)

(单位公章及资质专用章)

法定代表人
或其授权人:

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

(签字或盖章)

编 制 人:

复 核 人:

(造价人员签字盖专用章)

(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间:

复 核 时 间:

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：前海基金小镇商业空调噪音整改工程项目

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中		
			材料设备 暂估价 (元)	安全文明 施工措施费 (元)	规费(元)
1	前海基金小镇商业空调噪音整改工程	543765.52		5443.61	25026.61
	暂列金额	54376.55			
	专业工程暂估价				
	专业工程结算价				
	合 计	598142.07		5443.61	25026.61

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:前海基金小镇商业空调噪音整改工程

标段:

第1页 共18页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
		拆除部分						
		拆除风柜部分						
1	030701003001	拆除风柜	1. 保护性拆除风柜 FG-15 2. 其他: 具体详见图纸及相关规范	台	15	246.19	3692.85	
2	030701003002	拆除风柜	1. 保护性拆除风柜 FG-20 2. 其他: 具体详见图纸及相关规范	台	7	246.19	1723.33	
3	030701003003	拆除风柜	1. 保护性拆除风柜 FG-25 2. 其他: 具体详见图纸及相关规范	台	1	246.19	246.19	
4	030701003004	拆除风柜	1. 保护性拆除风柜 FG-30 2. 其他: 具体详见图纸及相关规范	台	2	246.19	492.38	
5	030701003005	拆除风柜	1. 保护性拆除风柜 FG-40 2. 其他: 具体详见图纸及相关规范	台	4	263.28	1053.12	
		分部小计					7207.87	
		拆除供配电部分						
6	030408001002	电力电缆	1. 名称: 破坏性拆除电力电缆WDZB-YJE-4x2.5 2. 其他: 具体详见图纸及相关规范	m	219.33	0.97	212.75	
7	030408006002	电力电缆头	1. 名称: 破坏性拆除电力电缆头WDZB-YJE-4x2.5 2. 其他: 具体详见图纸及相关规范	个	29	15.41	446.89	
8	030411001003	配管	1. 名称: 破坏性拆除配管SC20 2. 其他: 具体详见图纸及相关规范	m	206.48	2.45	505.88	
本页小计							8373.39	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:前海基金小镇商业空调噪音整改工程

标段:

第2页 共18页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
		分部小计					1165.52	
		拆除管道部分						
		拆除原风柜冷冻水供水部分						
9	031001001006	镀锌钢管	1.名称:破坏性拆除镀锌钢管DN80 2.其他:具体详见图纸及相关规范	m	17.49	12.30	215.13	
10	031001001005	镀锌钢管	1.名称:破坏性拆除镀锌钢管DN65 2.其他:具体详见图纸及相关规范	m	25.26	11.73	296.30	
11	031001001007	镀锌钢管	1.名称:破坏性拆除镀锌钢管DN50 2.其他:具体详见图纸及相关规范	m	46.92	11.12	521.75	
12	031001001008	镀锌钢管	1.名称:破坏性拆除镀锌钢管DN40 2.其他:具体详见图纸及相关规范	m	39.73	10.35	411.21	
13	031001001009	镀锌钢管	1.名称:破坏性拆除镀锌钢管DN32 2.其他:具体详见图纸及相关规范	m	26.93	10.12	272.53	
14	031003001010	阀门	1.名称:破坏性拆除闸阀DN65 2.其他:具体详见图纸及相关规范	个	7	43.56	304.92	
15	031003001009	阀门	1.名称:破坏性拆除闸阀DN50 2.其他:具体详见图纸及相关规范	个	8	8.79	70.32	
本页小计							2092.16	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:前海基金小镇商业空调噪音整改工程

标段:

第3页 共18页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	材料设备暂估合价	
16	031003001011	螺纹阀门	1.名称:破坏性拆除螺纹阀DN40 2.其他:具体详见图纸及相关规范	个	9	8.34	75.06		
17	031003001012	螺纹阀门	1.名称:破坏性拆除螺纹阀DN32 2.其他:具体详见图纸及相关规范	个	5	4.59	22.95		
18	031003008003	除污器(过滤器)	1.名称:破坏性拆除Y型过滤器DN65 2.其他:具体详见图纸及相关规范	个	7	43.56	304.92		
19	031003008004	除污器(过滤器)	1.名称:破坏性拆除Y型过滤器DN50 2.其他:具体详见图纸及相关规范	个	8	8.79	70.32		
20	031003008005	除污器(过滤器)	1.名称:破坏性拆除Y型过滤器DN40 2.其他:具体详见图纸及相关规范	个	9	8.34	75.06		
21	031003008006	除污器(过滤器)	1.名称:破坏性拆除Y型过滤器DN32 2.其他:具体详见图纸及相关规范	个	5	4.59	22.95		
22	031003010003	软接头(软管)	1.名称:破坏性拆除球形橡胶软接头DN65 2.其他:具体详见图纸及相关规范	个	7	43.56	304.92		
23	031003010004	软接头(软管)	1.名称:破坏性拆除球形橡胶软接头DN50 2.其他:具体详见图纸及相关规范	个	8	8.34	66.72		
本页小计							942.90		

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:前海基金小镇商业空调噪音整改工程

标段:

第4页 共18页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
24	031003010005	软接头(软管)	1.名称:破坏性拆除球形橡胶软接头DN40 2.其他:具体详见图纸及相关规范	个	9	4.59	41.31	
25	031003010006	软接头(软管)	1.名称:破坏性拆除球形橡胶软接头DN32 2.其他:具体详见图纸及相关规范	个	5	4.59	22.95	
26	030601002002	压力仪表	1.破坏性拆除压力表 2.其他:具体详见图纸及相关规范	台	29	22.41	649.89	
27	030601001001	温度仪表	1.破坏性拆除温度计 2.其他:具体详见图纸及相关规范	支	29	44.90	1302.10	
28	031002001003	管道支架	1.破坏性拆除管道支架 2.其他:具体详见图纸及相关规范	kg	50.51	2.05	103.55	
		分部小计					5154.86	
		拆除原风柜冷冻水回水部分						
29	031001001010	镀锌钢管	1.名称:破坏性拆除镀锌钢管DN80 2.其他:具体详见图纸及相关规范	m	17.75	12.30	218.33	
30	031001001012	镀锌钢管	1.名称:破坏性拆除镀锌钢管DN65 2.其他:具体详见图纸及相关规范	m	26.00	11.73	304.98	
31	031001001013	镀锌钢管	1.名称:破坏性拆除镀锌钢管DN50 2.其他:具体详见图纸及相关规范	m	49.38	11.12	549.11	
本页小计							3192.22	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:前海基金小镇商业空调噪音整改工程

标段:

第5页 共18页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	材料设备暂估合价	
32	031001001014	镀锌钢管	1.名称:破坏性拆除镀锌钢管DN40 2.其他:具体详见图纸及相关规范	m	43.26	10.35	447.74		
33	031001001015	镀锌钢管	1.名称:破坏性拆除镀锌钢管DN32 2.其他:具体详见图纸及相关规范	m	28.56	10.12	289.03		
34	031003001013	阀门	1.名称:破坏性拆除电磁阀DN65 2.其他:具体详见图纸及相关规范	个	7	56.07	392.49		
35	031003001014	阀门	1.名称:破坏性拆除电磁阀DN50 2.其他:具体详见图纸及相关规范	个	8	9.66	77.28		
36	031003001015	阀门	1.名称:破坏性拆除电磁阀DN40 2.其他:具体详见图纸及相关规范	个	9	9.17	82.53		
37	031003001016	阀门	1.名称:破坏性拆除电磁阀DN32 2.其他:具体详见图纸及相关规范	个	5	5.04	25.20		
38	031003001017	阀门	1.名称:破坏性拆除电动二通阀DN65 2.其他:具体详见图纸及相关规范	个	7	56.07	392.49		
39	031003001018	阀门	1.名称:破坏性拆除电动二通阀DN50 2.其他:具体详见图纸及相关规范	个	8	9.66	77.28		
本页小计							1784.04		

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:前海基金小镇商业空调噪音整改工程

标段:

第6页 共18页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	材料设备暂估合价	
40	031003001019	阀门	1.名称:破坏性拆除电动二通阀DN40 2.其他:具体详见图纸及相关规范	个	9	9.17	82.53		
41	031003001020	阀门	1.名称:破坏性拆除电动二通阀DN32 2.其他:具体详见图纸及相关规范	个	5	5.04	25.20		
42	031003001021	阀门	1.名称:破坏性拆除电动平衡阀DN65 2.其他:具体详见图纸及相关规范	个	7	56.07	392.49		
43	031003001022	阀门	1.名称:破坏性拆除电动平衡阀DN50 2.其他:具体详见图纸及相关规范	个	8	9.66	77.28		
44	031003001023	阀门	1.名称:破坏性拆除电动平衡阀DN40 2.其他:具体详见图纸及相关规范	个	9	9.17	82.53		
45	031003001024	阀门	1.名称:破坏性拆除电动平衡阀DN32 2.其他:具体详见图纸及相关规范	个	5	5.04	25.20		
46	031003010007	软接头(软管)	1.名称:破坏性拆除球形橡胶软接头DN65 2.其他:具体详见图纸及相关规范	个	7	43.56	304.92		
47	031003010008	软接头(软管)	1.名称:破坏性拆除球形橡胶软接头DN50 2.其他:具体详见图纸及相关规范	个	8	8.34	66.72		
本页小计							1056.87		

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:前海基金小镇商业空调噪音整改工程

标段:

第7页 共18页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
48	031003010009	软接头(软管)	1.名称:破坏性拆除球形橡胶软接头DN40 2.其他:具体详见图纸及相关规范	个	9	4.59	41.31	
49	031003010010	软接头(软管)	1.名称:破坏性拆除球形橡胶软接头DN32 2.其他:具体详见图纸及相关规范	个	5	4.59	22.95	
50	030601002001	压力仪表	1.破坏性拆除压力表 2.其他:具体详见图纸及相关规范	台	29	22.41	649.89	
51	030601001002	温度仪表	1.破坏性拆除温度计 2.其他:具体详见图纸及相关规范	支	29	44.90	1302.10	
52	031002001001	管道支架	1.破坏性拆除管道支架 2.其他:具体详见图纸及相关规范	kg	55.12	2.05	113.00	
		分部小计					6042.58	
		拆除原风柜冷凝水部分						
53	031001006002	塑料管	1.名称:破坏性拆除塑料管道UPVCDN32 2.其他:具体详见图纸及相关规范	m	139.40	4.65	648.21	
54	031002001004	管道支架	1.破坏性拆除管道支架 2.其他:具体详见图纸及相关规范	kg	46.57	2.05	95.47	
		分部小计					743.68	
		分部小计					11941.12	
		拆除风管部分						
本页小计							2872.93	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:前海基金小镇商业空调噪音整改工程

标段:

第8页 共18页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
55	030702001001	碳钢通风管道	1. 破坏性拆除镀锌钢板风管 2. 规格: 大边长≤630 3. 其他: 具体详见图纸及相关规范	m2	53.22	43.42	2310.81	
56	030702001002	碳钢通风管道	1. 破坏性拆除镀锌钢板风管 2. 规格: 大边长≤1000 3. 其他: 具体详见图纸及相关规范	m2	123.94	31.92	3956.16	
57	030702001004	碳钢通风管道	1. 破坏性拆除镀锌钢板风管 2. 规格: 大边长≤1250 3. 其他: 具体详见图纸及相关规范	m2	30.56	34.58	1056.76	
58	030703019002	柔性接口	1. 破坏性拆除柔性接口 2. 其他: 具体详见图纸及相关规范	m2	19.80	129.41	2562.32	
59	030703011001	铝及铝合金风口、散流器	1. 破坏性拆除回风百叶 2. 规格: 800*500 3. 其他: 具体详见图纸及相关规范	个	23	43.69	1004.87	
60	030703011002	铝及铝合金风口、散流器	1. 破坏性拆除回风百叶 2. 规格: 1000*500 3. 其他: 具体详见图纸及相关规范	个	2	43.69	87.38	
61	030703011003	铝及铝合金风口、散流器	1. 破坏性拆除回风百叶 2. 规格: 1200*500 3. 其他: 具体详见图纸及相关规范	个	4	49.64	198.56	
62	030703011004	铝及铝合金风口、散流器	1. 破坏性拆除送风散流器 2. 规格: 500*500 3. 其他: 具体详见图纸及相关规范	个	46	16.99	781.54	
本页小计							11958.40	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:前海基金小镇商业空调噪音整改工程

标段:

第9页 共18页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
63	030703021002	静压箱	1. 破坏性拆除静压箱 2. 其他: 具体详见图纸及相关规范	个	29	234.54	6801.66	
		分部小计					18760.06	
		拆除装修部分						
64	011302002002	拆除格栅吊顶	1. 名称: 格栅吊顶天花(破坏性拆除) 2. 其他: 具体详见施工现场及相关规范	m2	118.38	12.97	1535.39	
65	011302002003	拆除铝方通吊顶	1. 名称: 铝方通吊顶天花(破坏性拆除) 2. 其他: 具体详见施工现场及相关规范	m2	87.15	12.97	1130.34	
66	011302001002	拆除吊顶	1. 名称: 装饰吊顶天花(破坏性拆除) 2. 其他: 具体详见施工现场及相关规范	m2	42.00	17.10	718.20	
67	030412001001	普通灯具	1. 名称: 破坏性拆除滑轨射灯 2. 其他: 具体详见施工现场及相关规范	套	32	6.88	220.16	
68	030412001002	普通灯具	1. 名称: 破坏性拆除吸顶筒灯 2. 其他: 具体详见施工现场及相关规范	套	60	9.14	548.40	
69	030507008001	监控摄像设备	1. 名称: 保护性拆除监控摄像头 2. 其他: 具体详见施工现场及相关规范	台	2	101.44	202.88	
本页小计							11157.03	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:前海基金小镇商业空调噪音整改工程

标段:

第10页 共18页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
70	030904001001	点型探测器	1.名称:保护性拆除感烟探测器 2.其他:具体详见施工现场及相关规范	个	1	27.45	27.45	
71	030901003001	水喷淋(雾)喷头	1.名称:保护性拆除水喷淋头 2.其他:具体详见施工现场及相关规范	个	3	20.15	60.45	
		分部小计					4443.27	
		分部小计					43517.84	
		安装部分						
		通风部分						
72	030701004001	风机盘管	1.名称:风机盘管FP-14 2.规格、型号:YGFC14CD3H 3.参数:供冷量:12KW;功率:252W;风量:2380m ³ /h;带回风箱过滤网 4.其他:具体详见图纸及相关规范	台	24	2562.60	61502.40	
73	030701004002	风机盘管	1.名称:卧式暗装风机盘管FP-170 2.规格、型号:YGFC10CD3H 3.参数:功率:174W;供冷量:9.0KW;风量:1700m ³ /h;带回风箱过滤网 4.其他:具体详见图纸及相关规范	台	19	2360.60	44851.40	
74	030702001003	碳钢通风管道	1.名称:镀锌钢板矩形风管 2.规格:630<大边长≤1000 3.其他:具体详见图纸及相关规范	m ²	65.74	142.86	9391.62	
本页小计							115833.32	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:前海基金小镇商业空调噪音整改工程

标段:

第11页 共18页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
75	030703019001	柔性接口	1.名称:风管软接头 2.其他:具体详见图纸及相关规范	m2	21.50	599.78	12895.27	
76	031208003001	通风管道绝热	1.名称:通风管道保温 2.规格:厚度25mmB1级橡塑 3.其他:具体详见图纸及相关规范	m2	87.24	64.33	5612.15	
77	030703011006	铝及铝合金风口、散流器	1.名称:送风散流器 2.规格:500*500 3.其他:具体详见图纸及相关规范	个	86	143.15	12310.90	
78	030307005001	支架	1.名称:支架制作安装及除锈刷油 2.其他:具体详见图纸及相关规范	t	1.120	2343.80	2625.06	
		分部小计					149188.80	
		供配电部分						
79	030411004001	配线	1.名称:电气配线 2.规格:WDZB-BYJ-2.5 3.其他:具体详见图纸及相关规范	m	1048.50	3.80	3984.30	
80	030411001002	配管	1.名称:电气配管 2.规格:JDG25 3.敷设方式:明敷 4.其他:具体详见图纸及相关规范	m	203.70	29.04	5915.45	
81	030404022001	控制器	1.名称:液晶显示三速温控器 2.其他:具体详见图纸及相关规范	台	43	195.52	8407.36	
		分部小计					18307.11	
		管道部分						
		安装冷冻水供水部分						
本页小计							51750.49	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:前海基金小镇商业空调噪音整改工程

标段:

第12页 共18页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
82	031001001001	镀锌钢管	1.名称:镀锌钢管 2.规格:DN80 3.连接方式:丝接 4.其他:具体详见图纸及相关规范	m	26.66	125.18	3337.30	
83	031001001002	镀锌钢管	1.名称:镀锌钢管 2.规格:DN65 3.连接方式:丝接 4.其他:具体详见图纸及相关规范	m	35.11	108.16	3797.50	
84	031001001003	镀锌钢管	1.名称:镀锌钢管 2.规格:DN50 3.连接方式:丝接 4.其他:具体详见图纸及相关规范	m	52.42	89.33	4682.68	
85	031001001004	镀锌钢管	1.名称:镀锌钢管 2.规格:DN40 3.连接方式:丝接 4.其他:具体详见图纸及相关规范	m	50.06	76.87	3848.11	
86	031001001011	镀锌钢管	1.名称:镀锌钢管 2.规格:DN32 3.连接方式:丝接 4.其他:具体详见图纸及相关规范	m	27.78	69.43	1928.77	
87	031003001041	阀门	1.名称:闸阀 2.规格:DN80 3.其他:具体详见图纸及相关规范	个	3	752.81	2258.43	
88	031003001001	阀门	1.名称:闸阀 2.规格:DN65 3.其他:具体详见图纸及相关规范	个	7	592.42	4146.94	
89	031003001002	阀门	1.名称:闸阀 2.规格:DN50 3.其他:具体详见图纸及相关规范	个	13	128.96	1676.48	
90	031003001003	螺纹阀门	1.名称:螺纹阀门 2.规格:DN40 3.其他:具体详见图纸及相关规范	个	12	97.11	1165.32	
本页小计							26841.53	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:前海基金小镇商业空调噪音整改工程

标段:

第13页 共18页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	材料设备暂估合价	
91	031003001004	螺纹阀门	1. 名称: 螺纹阀门 2. 规格: DN32 3. 其他: 具体详见图纸及相关规范	个	5	64.52	322.60		
92	031003008001	除污器(过滤器)	1. 名称: Y型过滤器 2. 规格: DN80 3. 其他: 具体详见图纸及相关规范	个	3	626.68	1880.04		
93	031003008014	除污器(过滤器)	1. 名称: Y型过滤器 2. 规格: DN65 3. 其他: 具体详见图纸及相关规范	个	7	466.31	3264.17		
94	031003008002	除污器(过滤器)	1. 名称: Y型过滤器 2. 规格: DN50 3. 其他: 具体详见图纸及相关规范	个	13	256.00	3328.00		
95	031003008012	除污器(过滤器)	1. 名称: Y型过滤器 2. 规格: DN40 3. 其他: 具体详见图纸及相关规范	个	12	157.51	1890.12		
96	031003008013	除污器(过滤器)	1. 名称: Y型过滤器 2. 规格: DN32 3. 其他: 具体详见图纸及相关规范	个	5	68.55	342.75		
97	031003010001	软接头(软管)	1. 名称: 不锈钢软接头 2. 规格: DN80 3. 其他: 具体详见图纸及相关规范	个	3	380.85	1142.55		
98	031003010002	软接头(软管)	1. 名称: 不锈钢软接头 2. 规格: DN65 3. 其他: 具体详见图纸及相关规范	个	7	297.37	2081.59		
99	031003010016	软接头(软管)	1. 名称: 不锈钢软接头 2. 规格: DN50 3. 其他: 具体详见图纸及相关规范	个	13	103.18	1341.34		
本页小计							15593.16		

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:前海基金小镇商业空调噪音整改工程

标段:

第14页 共18页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
100	031003010022	软接头(软管)	1.名称: 不锈钢软接头 2.规格: DN40 3.其他: 具体详见图纸及相关规范	个	12	92.61	1111.32	
101	031003010017	软接头(软管)	1.名称: 不锈钢软接头 2.规格: DN32 3.其他: 具体详见图纸及相关规范	个	5	60.61	303.05	
102	031208002003	管道绝热	1.名称:管道保温 2.规格:30mm厚度的B1级橡塑进行保温 3.其他:具体详见图纸及相关规范	m ³	9.96	2427.98	24182.68	
103	031002001002	管道支架	1.名称: 管道支架制作安装及除锈刷油 2.其他: 具体详见图纸及相关规范	kg	64.15	34.68	2224.72	
		分部小计					70256.46	
		安装冷冻水回水部分						
104	031001001021	镀锌钢管	1.名称: 镀锌钢管 2.规格: DN80 3.连接方式: 丝接 4.其他: 具体详见图纸及相关规范	m	30.92	125.18	3870.57	
105	031001001022	镀锌钢管	1.名称: 镀锌钢管 2.规格: DN65 3.连接方式: 丝接 4.其他: 具体详见图纸及相关规范	m	38.60	108.16	4174.98	
106	031001001023	镀锌钢管	1.名称: 镀锌钢管 2.规格: DN50 3.连接方式: 丝接 4.其他: 具体详见图纸及相关规范	m	54.26	89.33	4847.05	
107	031001001024	镀锌钢管	1.名称: 镀锌钢管 2.规格: DN40 3.连接方式: 丝接 4.其他: 具体详见图纸及相关规范	m	49.16	76.87	3778.93	
		本页小计					44493.30	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:前海基金小镇商业空调噪音整改工程

标段:

第15页 共18页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	材料设备暂估合价	
108	031001001025	镀锌钢管	1.名称:镀锌钢管 2.规格:DN32 3.连接方式:丝接 4.其他:具体详见图纸及相关规范	m	28.65	69.43	1989.17		
109	031003001005	阀门	1.名称:闸阀 2.规格:DN80 3.其他:具体详见图纸及相关规范	个	3	752.81	2258.43		
110	031003001006	阀门	1.名称:闸阀 2.规格:DN65 3.其他:具体详见图纸及相关规范	个	7	592.42	4146.94		
111	031003001007	阀门	1.名称:闸阀 2.规格:DN50 3.其他:具体详见图纸及相关规范	个	13	128.96	1676.48		
112	031003001008	螺纹阀门	1.名称:螺纹阀 2.规格:DN40 3.其他:具体详见图纸及相关规范	个	12	97.11	1165.32		
113	031003001033	螺纹阀门	1.名称:螺纹阀 2.规格:DN32 3.其他:具体详见图纸及相关规范	个	5	64.52	322.60		
114	031003001038	阀门	1.名称:电动二通阀(比例积分调节) 2.规格:DN80 3.其他:具体详见图纸及相关规范	个	3	2188.50	6565.50		
115	031003001034	阀门	1.名称:电动二通阀(比例积分调节) 2.规格:DN65 3.其他:具体详见图纸及相关规范	个	7	1694.20	11859.40		
116	031003001035	阀门	1.名称:电动二通阀(比例积分调节) 2.规格:DN50 3.其他:具体详见图纸及相关规范	个	13	1036.88	13479.44		
本页小计							43463.28		

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:前海基金小镇商业空调噪音整改工程

标段:

第16页 共18页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	材料设备暂估合价	
117	031003001036	阀门	1.名称:电动二通阀(比例积分调节) 2.规格:DN40 3.其他:具体详见图纸及相关规范	个	12	997.27	11967.24		
118	031003001037	阀门	1.名称:电动二通阀(比例积分调节) 2.规格:DN32 3.其他:具体详见图纸及相关规范	个	5	436.60	2183.00		
119	031003001025	阀门	1.名称:电动二通阀(比例积分调节) 2.规格:DN20 3.其他:具体详见图纸及相关规范	个	43	185.94	7995.42		
120	031003010018	软接头(软管)	1.名称:不锈钢软接头 2.规格:DN80 3.其他:具体详见图纸及相关规范	个	3	380.85	1142.55		
121	031003010019	软接头(软管)	1.名称:不锈钢软接头 2.规格:DN65 3.其他:具体详见图纸及相关规范	个	7	297.37	2081.59		
122	031003010020	软接头(软管)	1.名称:不锈钢软接头 2.规格:DN50 3.其他:具体详见图纸及相关规范	个	13	103.18	1341.34		
123	031003010021	软接头(软管)	1.名称:不锈钢软接头 2.规格:DN40 3.其他:具体详见图纸及相关规范	个	12	92.61	1111.32		
124	031003010023	软接头(软管)	1.名称:不锈钢软接头 2.规格:DN32 3.其他:具体详见图纸及相关规范	个	5	60.61	303.05		
本页小计							28125.51		

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:前海基金小镇商业空调噪音整改工程

标段:

第17页 共18页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
125	031208002002	管道绝热	1.名称:管道保温 2.规格:30mm厚度的B1级橡塑进行保温 3.其他:具体详见图纸及相关规范	m ³	9.35	2427.98	22701.61	
126	031002001006	管道支架	1.名称:管道支架制作安装及除锈刷油 2.其他:具体详见图纸及相关规范	kg	67.71	34.68	2348.18	
		分部小计					113310.11	
		安装冷凝水部分						
127	031001006003	塑料管	1.名称:塑料管UPVC 2.规格:DN32 3.连接方式:粘接 4.其他:具体详见图纸及相关规范	m	216.65	24.84	5381.59	
128	031208002001	管道绝热	1.名称:管道保温 2.规格:厚度15mmB1级橡塑进行保温 3.其他:具体详见图纸及相关规范	m ³	3.27	2823.21	9231.90	
129	031002001007	管道支架	1.名称:管道支架制作安装及除锈刷油 2.其他:具体详见图纸及相关规范	kg	72.37	34.68	2509.79	
		分部小计					17123.28	
		分部小计					200689.85	
		装修部分						
130	030412001003	普通灯具	1.名称:滑轨射灯12W 2.其他:具体详见施工现场及相关规范	套	32	77.07	2466.24	
131	030412001004	普通灯具	1.名称:吸顶筒灯24W 2.其他:具体详见施工现场及相关规范	套	60	120.25	7215.00	
本页小计							51854.31	

工料机汇总表

工程名称:前海基金小镇商业空调噪音整改工程

第1页 共6页

序号	工料机名称及规格型号	单位	数量	单价	合价	备注
1	增加人工费	元	3251.198	1.29	4182.99	
2	普工人工费(安装)	元	25428.078	1.31	33341.30	
3	技工人工费(安装)	元	50866.525	1.35	68593.51	
4	高级技工人工费(安装)	元	12542.500	1.34	16823.26	
5	技术工日	工日	14.067	183.71	2584.25	
6	技术工日	工日	0.427	183.71	78.44	
7	机械台班人工	工日	13.618	174.60	2377.70	
8	机械台班人工	工日	5.295	174.60	924.51	
9	普通工日	工日	3.864	142.67	551.28	
10	技术工日	工日	0.093	183.71	17.09	
11	普通工日	工日	14.243	142.67	2032.05	
12	装饰工日3	工日	52.072	259.50	13512.68	
13	镀锌铁丝 ϕ 1.2mm~2.5mm	kg	0.815	4.70	3.83	
14	镀锌铁丝 ϕ 4.0mm~2.8mm	kg	2.283	6.25	14.27	
15	圆钢 ϕ 5.5mm~9mm	kg	9.795	5.10	49.95	
16	圆钢 ϕ 10mm~14mm	kg	164.475	5.11	840.47	
17	扁钢 <59	kg	178.880	5.38	961.84	
18	扁钢 <60	kg	7.363	5.38	39.59	
19	角钢 >63	kg	1.052	5.13	5.40	
20	角钢 <63	kg	620.490	5.13	3183.11	
21	角钢 <60	kg	230.353	5.13	1181.71	
22	型钢(综合)	kg	214.443	4.10	879.22	
23	镀锌钢板 δ =0.75mm	m ²	74.812	40.19	3006.69	
24	镀锌丝堵 DN15	个	0.300	1.07	0.32	
25	铝箔胶带 (45mm卷)	卷	94.128	29.70	2795.60	
26	钢丝刷	把	1.987	2.77	5.50	
27	设备支架CG327	100kg	8.600			
28	橡胶板 δ =1.0mm~3.0mm	kg	62.925	7.49	471.31	
29	石棉橡胶板 低中压 δ =0.8mm~6.0mm	kg	12.380	6.24	77.25	
30	30MM厚度的B1级橡塑	m ³	19.890	1300.00	25857.00	
31	15MM厚度的B1级橡塑	m ³	3.368	1300.00	4378.40	
32	聚氯乙烯薄膜	kg	0.645	8.94	5.77	
33	塑料胶布带 25mm×10m	卷	7.340	0.63	4.62	
34	聚四氟乙烯生料带	m	782.230	0.10	78.22	
	本页小计				188859.13	

工料机汇总表

工程名称:前海基金小镇商业空调噪音整改工程

第2页 共6页

序号	工料机名称及规格型号	单位	数量	单价	合价	备注
35	棉纱	kg	3.225	10.60	34.19	
36	白布	m2	0.040	5.45	0.22	
37	帆布	m2	24.725	14.15	349.86	
38	密封带	m	4.494	3.00	13.48	
39	膨胀螺栓 M12	套	9.861	0.58	5.72	
40	膨胀螺栓 M10	10套	26.832	5.20	139.53	
41	膨胀螺栓(综合)	kg	8.659	7.50	64.94	
42	木螺钉 M6×65	10个	31.390	1.13	35.47	
43	木螺钉 M4×65以下	10个	0.300	0.22	0.07	
44	木螺钉 M2~4×6~65	10个	12.480	0.50	6.24	
45	六角螺栓带螺母、垫圈(综合)	kg	8.666	7.10	61.53	
46	镀锌六角螺母 M10	10个	82.044	0.60	49.23	
47	六角螺栓带螺母 M8×75以下	10套	55.900	20.95	1171.11	
48	精制六角带帽螺栓 M10×75以下	10套	14.973	5.12	76.66	
49	精制六角带帽螺栓 M6×75以下	10套	34.400	1.96	67.42	
50	镀锌弹簧垫圈 M10	个	273.480	0.05	13.67	
51	镀锌垫圈 M10	个	546.960	0.16	87.51	
52	精制六角带帽螺栓 M8×75以下	10套	28.268	3.20	90.46	
53	铁铆钉 M4	kg	1.446	4.32	6.25	
54	六角带帽螺栓带垫 M16×65以上	套	642.720	1.16	745.56	
55	铁铆钉	kg	1.505	4.32	6.50	
56	砂轮片 Φ400mm	片	6.045	18.30	110.62	
57	尼龙砂轮片 Φ100mm	片	0.188	4.27	0.80	
58	低碳钢焊条 结422 Φ3.2mm	kg	13.709	6.33	86.78	
59	低碳钢焊条 结427 Φ3.2mm	kg	1.290	8.38	10.81	
60	尼龙砂轮片 Φ400mm	片	3.681	21.50	79.14	
61	尼龙砂轮片 Φ500mm×25mm×4mm	片	0.516	14.11	7.28	
62	电焊条 结422 Φ3.2mm	kg	29.681	7.06	209.55	
63	冲击钻头 Φ6mm~8mm	个	0.020	5.46	0.11	
64	冲击钻头 Φ8mm	只	3.060	4.50	13.77	
65	冲击钻头 Φ10mm~20mm	个	3.405	7.20	24.52	
66	铁砂布 0#-2#	张	14.434	0.75	10.83	
67	焊锡	kg	1.193	75.60	90.19	
68	焊锡膏 瓶装50g	kg	0.115	69.50	7.99	
	本页小计				3678.01	

工料机汇总表

工程名称:前海基金小镇商业空调噪音整改工程

第3页 共6页

序号	工料机名称及规格型号	单位	数量	单价	合价	备注
69	锯条	根	65.193	0.77	50.20	
70	醇酸防锈漆(C53-1)	kg	27.940	13.37	373.56	
71	酚醛调和漆(各色)	kg	19.864	10.90	216.52	
72	面漆	kg	3.544	51.00	180.74	
73	防火涂料 A60-1	kg	0.050	18.72	0.94	
74	清油 C01-1	kg	0.750	19.20	14.40	
75	汽油	kg	0.127	8.28	1.05	
76	煤油	kg	180.600	8.44	1524.26	
77	机油 5#~7#	kg	0.045	11.20	0.50	
78	柴油	kg	26.251	6.84	179.56	
79	柴油	kg	12.140	6.84	83.04	
80	溶剂汽油	kg	1.827	6.00	10.96	
81	汽油 60#~70#	kg	5.273	7.54	39.76	
82	机油	kg	1.231	12.00	14.77	
83	工业酒精 99.5%	kg	0.015	4.00	0.06	
84	氧气	m ³	8.528	6.99	59.61	
85	氧气(工业用)	m ³	3.717	19.58	72.78	
86	乙炔气	kg	4.214	16.54	69.70	
87	胶粘剂	kg	14.780	4.00	59.12	
88	粘接剂(801胶)	kg	0.010	15.50	0.16	
89	贴缝胶带 9m	卷	81.125	12.00	973.50	
90	聚脂乙烯泡沫塑料	kg	6.450	38.82	250.39	
91	B1级橡塑保温棉25mm厚	m ³	2.354	1250.00	2942.50	
92	镀锌钢管 DN80 δ=4.0mm	m	58.731	57.01	3348.25	
93	镀锌钢管 DN32 δ=3.25mm	m	55.922	21.02	1175.48	
94	镀锌钢管 DN40 δ=3.5mm	m	99.418	26.90	2674.34	
95	镀锌钢管 DN65 δ=3.75mm	m	75.184	45.00	3383.28	
96	镀锌钢管 DN50	m	108.813	33.86	3684.41	
97	塑料膨胀管 φ6mm~8mm	个	122.200	0.09	11.00	
98	塑料管道UPVC DN32	m	210.151	4.00	840.60	
99	塑料膨胀管 φ8mm	10个	31.390	0.50	15.70	
100	异形塑料管 φ5mm	m	0.100	1.80	0.18	
101	镀锌弯头 DN25	个	1.818	5.00	9.09	
102	黑玛钢活接头 DN32	个	30.300	4.84	146.65	
	本页小计				22407.06	

工料机汇总表

工程名称:前海基金小镇商业空调噪音整改工程

第4页 共6页

序号	工料机名称及规格型号	单位	数量	单价	合价	备注
103	黑玛钢活接头 DN40	个	72.720	6.70	487.22	
104	黑玛钢活接头 DN20	个	43.430	2.23	96.85	
105	黑玛钢活接头 DN50	个	78.780	10.14	798.83	
106	室内镀锌钢管接头零件 DN32	个	55.471	6.31	350.02	
107	室内镀锌钢管接头零件 DN80	个	26.660	29.06	774.74	
108	室内镀锌钢管接头零件 DN65	个	38.698	22.12	856.00	
109	室内镀锌钢管接头零件 DN40	个	77.987	8.13	634.03	
110	室内镀锌钢管接头零件 DN50	个	69.448	11.48	797.26	
111	套接紧定式直接头 ϕ 25mm(配螺钉)	个	50.966	2.00	101.93	
112	螺纹接头(配螺钉、爪形螺母) ϕ 25mm	个	30.596	2.39	73.12	
113	塑料给水管接头零件 dn32	个	103.559	1.86	192.62	
114	管卡子(电线管用DN25~32)	个	293.735	2.26	663.84	
115	镀锌管箍 DN25	个	3.030	2.42	7.33	
116	闸阀DN32	个	10.100	37.99	383.70	
117	不锈钢软接头DN50	个	26.260	52.90	1389.15	
118	Y型过滤器DN32	个	5.050	41.79	211.04	
119	不锈钢软接头DN32	个	10.100	34.30	346.43	
120	电动二通阀DN32	个	5.050	387.12	1954.96	
121	电动二通阀DN20	个	43.430	160.00	6948.80	
122	不锈钢软接头DN65	个	14.000	69.00	966.00	
123	不锈钢软接头DN40	个	24.240	48.30	1170.79	
124	电动二通阀DN40	个	12.120	898.20	10886.18	
125	Y型过滤器DN40	个	12.120	109.50	1327.14	
126	闸阀DN40	个	24.240	52.55	1273.81	
127	闸阀DN50	个	26.260	77.21	2027.53	
128	Y型过滤器DN50	个	13.130	197.00	2586.61	
129	电动二通阀DN50	个	13.130	930.00	12210.90	
130	不锈钢软接头DN80	个	6.000	74.75	448.50	
131	闸阀DN65	个	14.000	350.00	4900.00	
132	Y型过滤器DN65	个	7.000	229.89	1609.23	
133	闸阀DN80	个	6.000	429.00	2574.00	
134	Y型过滤器DN80	个	3.000	308.88	926.64	
135	电动二通阀DN65	个	7.000	1350.00	9450.00	
136	电动二通阀DN80	个	3.000	1680.00	5040.00	
	本页小计				74465.20	

工料机汇总表

工程名称:前海基金小镇商业空调噪音整改工程

第5页 共6页

序号	工料机名称及规格型号	单位	数量	单价	合价	备注
137	平焊碳钢法兰 DN65 PN1.6	片	84.000	16.22	1362.48	
138	平焊碳钢法兰 DN80 PN1.6	片	36.000	38.00	1368.00	
139	送风散流器500*500	个	86.000	85.94	7390.84	
140	滑轨式射灯12W	套	32.000	55.00	1760.00	
141	筒灯 6寸24w	套	60.000	79.00	4740.00	
142	电线 WDZB-BYJ-2.5	m	1100.925	2.21	2433.04	
143	JDG25	m	209.811	6.00	1258.87	
144	水	m3	6.082	3.77	22.93	
145	电	kWh	2590.404	0.70	1813.28	
146	电	kWh	37.894	0.70	26.53	
147	底座	个	1.000	17.90	17.90	
148	其他材料费	元	1016.921	1.00	1016.92	
149	增加材料费	元	5597.796	1.00	5597.80	
150	减振器	个	43.000	50.00	2150.00	
151	1:2.5水泥砂浆	m3	0.153	410.00	62.73	
152	钢垫圈	个	73.920	0.75	55.44	
153	编织袋	只	184.977	0.75	138.73	
154	电力	kWh	27.641	0.70	19.35	
155	U型轻钢中龙骨 H=19mm	m	97.192	3.70	359.61	
156	轻钢大龙骨 H=45mm	m	57.477	3.18	182.78	
157	轻钢大龙骨垂直吊挂件	个	73.920	0.60	44.35	
158	轻钢龙骨次接件	个	48.720	0.50	24.36	
159	轻钢龙骨主接件	个	27.720	1.20	33.26	
160	轻钢中龙骨垂直吊挂件	个	101.640	0.70	71.15	
161	轻钢中龙骨横撑 H=19mm	m	87.293	2.30	200.77	
162	中龙骨平面边接件	个	254.520	0.18	45.81	
163	电焊条	kg	2.055	8.32	17.10	
164	射钉	个	64.260	0.04	2.57	
165	吊筋	kg	11.550	3.55	41.00	
166	合金钢钻头 φ8	支	1.336	14.00	18.70	
167	其他材料费	元	56.208	1.00	56.21	
168	机螺钉	kg	0.512	3.00	1.54	
169	自攻螺钉	个	2415.000	0.03	72.45	
170	螺母	个	147.840	0.08	11.83	
	本页小计				32418.33	

